
 

 

 

 

 

Universiteti i Tetovës 

Cikli i tretë i studimeve - studimet e doktoraturës 

ORARI I PROVIMEVE PËR CIKLIN E TRETË TË STUDIMEVE - STUDIMET E DOKTORATURËS, AFATI I  PRILLIT 2017 

Fakulteti i Shkencave Mjekësore 
Programi studimor: Biomedicinë 

Kodi Lënda Bartësi i lëndës Data Ora Salla 

SDBO03 Kapituj të zgjedhur nga shkencat biomjekësore Prof. dr.Nexhbedin Beadini 20.04.2017 14:00 Lab. shkencor 

SDBZ 02 Bazat e biologjisë molekulare dhe citologjisë Prof. dr.Nexhbedin Beadini 20.04.2017 14:00 Lab. shkencor 

SDBZ 03 Imunologjia dhe autoimuniteti Prof. dr. Nasir Behxheti 18.04.2017 12:00 Dekanat 

SDBZ 06 Kapituj të zgjedhur të fiziologjisë Prof. dr.Sheqibe Beadini 13.04.2017 12:00 Lab. shkencor 

SDBZ01 Kapituj të zgjedhur nga neuroshkenca Prof. dr.Sadi Bexheti 12.04.2017 11:00 Dekanat 

SDBZ 09 Kapituj të zgjedhur të hematologjisë Prof. dr.Lutfi Zulbeari 14.04.2017 13:00 Dekanat 
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